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Description courte

Marque : THEBEN

Lilae Fabricant: THEBEN

Yeu

W !! Référence :THE1010500
Détecteur de mouvement blanc pour installation extérieur. Angle de
détection 150°, portée 12 m a 2.5m de Hauteur. IP55. Contact

alimenté 10A. Coupure lampe LED max 100W. temporisation 1 sec a
20 min.
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Description

Détecteur de mouvement blanc pour installation extérieur. Angle de détection 150°, portée 12 m a 2.5m de Hauteur. IP55. Contact
alimenté 10A. Coupure lampe LED max 100W. temporisation 1 sec a 20 min.
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13

Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

Couleur

0.000000

THEBEN

4003468100219

1010500

adapté & un montage en applique
angle de balayage (°)

angle de détection horizontal (°)

auto-apprentissage de la fonction luminosité

champ de détection de diamétre au sol (m)
couleur

courant de démarrage max. (A) (A)
courant de démarrage min. (A) (A)
déclenchement retardé (s)

durée de marche max. (min)

durée de marche min. (s)

EAN

finition de la surface

fréquence (Hz) (Hz)

hauteur de montage optimale (m)
hauteur (mm)

Hauteur (mm)

Indice de protection contre les chocs (IK)
indice de protection (IP)

largeur de portée max. (m)

largeur (mm)

Largeur (mm)

longueur de portée max. (m)

luminosité de déclenchement ajustable
luminosité de déclenchement (Ix)
matériau

mode de pose

modele

numéro RAL (équivalent)

plage de rotation du capteur, horizontale (°)
plage de rotation du capteur, verticale (°)
Poids (g)

profondeur (mm)

Profondeur (mm)

protection au ras du mur/surveillance du champ arriére

Puissance de coupure max. (W) (W)
qualité du matériau

température (°C) (°C)

tension nominale (V) (V)
traitement de la surface

type de capteur

type de raccordement

type de tension

Volume (cm3)

Document(s)
« Fiche
« Notice

4003468100219
THEBEN
193001288

Blanc

oul
150

150

0.1
1200

20

4003468100219
mat

50

25

85

130

1K04

1P55

100

90

12

oul

1000
plastique
apparent
détecteur de mouvement
9010

180

30

289

127

105

oul

2300
thermoplastique
45

230

non traité
infrarouge
borne & vis
AC

1228

20/05/2024


https://www.theben.fr/produit/1010500/fiches-techniques
https://www.theben.fr/produit/1010500/modes-emploi
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